
UCHWAŁA NR 69/XIV/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) oraz § 12 pdpkt 21 Statutu Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021r. poz. 6860) w związku 
z art. 7 pdpkt. 2 i art. 36 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze mianami) oraz rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) w związku z art.18 
ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834), - Zgromadzenie Związku 
Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące wynagrodzenie Przewodniczącego Zarządu Związku: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze - w wysokości 9.000,00 zł. miesięcznie, 

2) Dodatek funkcyjny - w wysokości 3.500,00 zł. miesięcznie, 

3) Dodatek za wieloletnią pracę, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz nagroda jubileuszowa według 
odrębnych przepisów, 

2. Przyznaje się Przewodniczącemu Zarządu Związku dodatek specjalny z tytułu okresowego zwiększenia 
obowiązków na okres do końca kadencji w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnegow kwocie 3.750,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F0497D-0051-4962-93FB-FF79FE109CCC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 69/XIV/2021 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”  
z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 

Wynagrodzenie Przewodniczącego Zarządu regulują przepisy art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie 
gminnym. Podstawą ustalenia nowej wysokości wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Związku 
Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT”, są zmiany wprowadzone Ustawą z 
dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) oraz nowego rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1960).   
Przepisy zmienionej ustawy mają zastosowanie do ustalania wysokości wynagrodzeń, diet i uposażeń 
należnych od 1 sierpnia 2021 r. 
 

Zgodnie z art. 36 ust. 5 ustawy o pracownikach samorządowych – pracownikowi samorządowemu z 
tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań, może zostać 
przyznany dodatek specjalny. Przewodniczący Zarządu organizuje prace Zarządu i przewodniczy jego 
obradom, kieruje bieżącymi sprawami Związku oraz reprezentuje Związek na zewnątrz. Ponadto nadzoruje 
pracę biura Związku, wnikliwie analizując przygotowane materiały na posiedzenia Zarządu i Zgromadzenia 
oraz dokumenty związane z działaniem i funkcjonowaniem Związku. 
Mając na względzie okresowe zwiększenie obowiązków Przewodniczącego Zarządu związane z 
koniecznością dostosowania systemu gospodarowania odpadami do realiów zmieniającego się prawa oraz 
przyjęcia do Związku nowych członków, Zgromadzenie Związku uznało za zasadne przyznanie dodatku 
specjalnego w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.   

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F0497D-0051-4962-93FB-FF79FE109CCC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



